
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00123/2020 (SRP) 

Às 15:48 horas do dia 12 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00123/2020, referente ao
Processo nº 15.895/2020, o pregoeiro, Sr(a) FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTI CORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO* IMUNOENSAIO
FLUORESCENTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNIK COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,0900 e a
quantidade de 3.750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2020
15:48:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNIK COMERCIAL IMPORTADORA E
EXPORTADORA LTDA, CNPJ/CPF: 13.994.860/0002-10, Melhor lance: R$ 6,0900

Item: 2
Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7
Descrição Complementar: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE
ANÁLISE* QUALITATIVO ANTI CORONAVÍRUS COVID-19 IGG E IGM, APRESENTAÇÃO* TESTE, MÉTODO* IMUNOENSAIO
FLUORESCENTE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.250 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LYON PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,9000 e a quantidade de 1.250
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/11/2020
15:48:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LYON PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ/CPF: 25.226.244/0001-18, Melhor lance: R$ 7,9000



Fim do documento


		2020-11-12T15:49:49-0300
	FLEDINALDO OLIVEIRA LIMA:40006034268




